
ZARZĄDZENIE NR 324/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 12 października 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt 2,  art. 222    ust. 4, art. 257 
pkt 1 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) i § 14 uchwały Nr 
LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 
zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr 
LXI/409/10  z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10   z 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 
maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. 
zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 października 2010 r. Nr 
FB.1.3011-201/10- 3 [MW] w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 460 zł - do kwoty 68.323.194,43 zł w ten sposób, że  
       zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 460 zł - do kwoty 2.445.461,23 zł a w nim rozdział  
       80195 Pozostała działalność o kwotę 460 zł - do kwoty 285.560 zł, w którym tworzy się § 2030 dotacje  
       celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
       w kwocie 460 zł; 
 
  2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 460 zł - do kwoty 75.020.670,11 zł w ten sposób, że 
      zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 460 zł - do kwoty 21.340.590,19 zł a w nim rozdział  
      80195 Pozostała działalność o kwotę 460 zł - do kwoty 971.664 zł i § 3030 różne wydatki na rzecz  
      osób fizycznych o kwotę 460 zł - do kwoty 4.460 zł. 
 
 
        § 2. Dokonuje się podziału rezerw celowych budżetu Miasta Białogard na rok 2010 z przeznaczeniem 
na cel na jaki zostały utworzone w ten sposób, że: 
 
1) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie  
    kryzysowe:  
  
    a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 17.000 zł - do kwoty 10.000 zł, 
 
    b) zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.000 zł - do kwoty    
        87.000 zł; 
 
 2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
   a) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 6.000 zł - do kwoty 8.834.725 zł i § 4010  
       wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000 zł - do kwoty 5.187.421 zł, 
 
    b) zwiększa się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 50.000 zł - do kwoty 5.042.620,19  zł a w nim: 
 
       - zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 2.000 zł - do kwoty 1.000 zł, 
 
       - zwiększa się § 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 52.000 zł - do  
         kwoty  2.812.120 zł, 
 



 2

   c) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 3.900 zł - do kwoty 6.117.092 zł i § 4010 wynagrodzenia  
       osobowe pracowników o kwotę 3.900 zł - do kwoty 3.238.956 zł, 
 
  d) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 59.900 zł - do kwoty 911.764 zł i § 4810   
      rezerwy o kwotę 59.900 zł - do kwoty 317.653 zł. 
 
     § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
     a) zwiększa się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 1.200 zł - do kwoty 5.043.820,19 zł a w nim: 
 
         - zmniejsza się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.300 zł - do kwoty  
           1.028.700 zł, 
            
       - zwiększa się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 8.500 zł - do kwoty 82.500 zł, 
 
     b) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
 
           - zmniejsza się § 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  
             publicznej sieci telefonicznej o kwotę 800 zł - do kwoty 7.200 zł, 
 
          - zwiększa się § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 800 zł - do kwoty 3.600 zł, 
 
      c) zmniejsza się rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 1.200 zł - do kwoty 83.800 zł i § 3030   
          różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.200 zł - do kwoty 8.800 zł; 
 
2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami: 
     
    a) zmniejsza się: 
 
       - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.418 zł - do kwoty 15.477 zł, 
       - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł - do kwoty 28.405 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.918 zł - do kwoty  
        4.281 zł. 
        
    § 4.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10     
z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. 
załączniki:  

 
1) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010; 

 
2) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu  

 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 
   § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
   § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 460 zł w związku ze zwiększenie kwoty dotacji 
celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach podnoszenia jakości oświaty - prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
stopień awansu zawodowego.    
 
2. Z rezerwy celowej przeniesiono: 
   a) kwotę 17.000 zł na zwiększenie wydatków na budowę systemu monitoringu w mieście, 
   b) kwotę 2.000 zł na zwiększenie dotacji dla Przedszkoli w związku z przyznaniem nagród Burmistrza  
       z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 
   c) kwotę 9.900 zł na zwiększenie planów finansowych szkół w związku z przyznaniem nagród  
       Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 
    d) kwotę 50.000 zł na zwiększenie dotacji dla Przedszkola Nr 3, 
 
3. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta oraz zmian w planie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 5 i Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie.           
 


